
 

Zarządzenie Nr RMiG.120.88.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice 

z dnia 30 listopada 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 

zmianami), oraz §13 pkt 1 uchwały Nr XLVII/296/21 Rady Miasta i Gminy Łosice z 

dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łosice na rok 

2022, zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o 86.895,94 zł, do łącznej kwoty 

63.337.768,41 zł., w tym: bieżące 59.438.701,18 zł., majątkowe 3.899.067,23 zł, 

zgodnie z Tabelą Nr 1, do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o 86.895,94 zł , do łącznej kwoty 

70.980.368,41 zł., w tym: bieżące 59.106.383,28 zł., majątkowe 11.873.985,13 zł., 

zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz Miasta i Gminy 

Mariusz Kucewicz 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 


